
1 

 

Uchwała Nr XXVI/152/2017 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 03 marzec 2017 r. 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.             

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), 
Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XXIV/140/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.12.2016r.               
w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2017 rok, zmienionej: 

1 Uchwałą Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.01.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W wydatkach budżetu dokonuje się przesunięć kwot pomiędzy zadaniami, 

co skutkuje zmianami w klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 
 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 45.000 zł do wysokości 97.325 zł,             
w  związku z czym § 1 ust. 8 otrzymuje treść: 

„Uchwala się rezerwy budżetowe: 
a) rezerwę ogólna w wysokości 97.325 zł,  
b) oraz rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 46.000 zł.” 

 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych polegających na 

przesunięciu kwot pomiędzy zadaniami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

 
 



2 

 

 
§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



3 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr XXVI/152/2017  

Rady Gminy Kraszewice z dnia 03 marzec 2017r. 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 
W wydatkach majątkowych dokonuje się przesunięcia kwot planu pomiędzy 
zadaniami inwestycyjnymi. Zmniejsza się środki na zadanie majątkowe pn 
„Przebudowa drogi gminnej nr 836559P Jaźwiny – Smolarnia Moniki” o kwotę 
350.000 zł do wysokości 975.000 zł i jednocześnie zwiększa się plan na 
zadanie bieżące „Remont drogi gminnej nr 843566P ul. Słowackiego                       
w Kraszewicach na nową nakładkę asfaltową” o kwotę 70.000 zł do wysokości 
90.000 zł, oraz zwiększa się plan na zadanie majątkowe „Budowa drogi 
gminnej nr 843540P Bigosy – Łękawki” o kwotę 280.000 zł do wysokości 
300.000 zł.  
 
Zmniejszenie środków przeznaczonych na zadanie „Przebudowa drogi 
gminnej nr 836559P Jaźwiny – Smolarnia Moniki” jest spowodowane 
umieszczeniem tego zadania obecnie na liście rankingowej na miejscu 
rezerwowym Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 
na lata 2016-2019 i obecnie oczekujemy na przyznanie środków . 
Natomiast zwiększenie środków na dwa zadania drogowe w zakresie remontu 
ul. Słowackiego w Kraszewicach oraz Budowy drogi Bigosy-Łękawki wynika              
z zamierzonego ogłoszenia przetargów na realizację ww. zadań. 
 
W zadaniach majątkowych zadanie „Budowa placów zabaw na terenie Gminy 
Kraszewice” przekształca się w dwa odrębne zadania : Zagospodarowanie 
rekreacyjne terenu w centrum Kraszewic sołectwo numer 3” z planem 
wydatków wysokości 15.000 zł, oraz zadanie „Choć Renciści siłę mamy                   
i o miejsce spotkań zabiegamy – remont pomieszczeń Sali wiejskiej w Rencie” 
też z planem wydatków 15.000 zł. 
 
Ponadto przesuwa się kwotę 45.000 zł z rezerwy ogólnej na zadanie „Choć 
Renciści siłę mamy i o miejsce spotkań zabiegamy – remont pomieszczeń Sali 
wiejskiej w Rencie” łącznie do kwoty 60.000 zł. 
 


